
LIMOEIRO 
DO NRRTE 

Estado do Ceará 
ÇOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE 4JUDICAÇÃO  DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.2108-001/5 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial no 2017.2108-0018, o(a) 	Pregoeiro(a), Sr(a) 
FRANCISCO VALTER NOGIJEIRA LIMA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro ;baixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens 
julgamento. 

om recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001-LOTE0I 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 08:46:53 

Adjudicado para: JOSE 1% 	SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
ES 18.600,000 (Dezoito Mil, Seiscentos Reais). 

te: 002-LOTE 02 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO,em 06/09/2017 às 09:23:01 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 1.13 1,240 (Um Mil, Cento 
e Trinta e Um Reais e Vinte e Quatro Centavos). 

te: 003 - LOTE 03 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO m 06/09/2017 às 09:44:50 

Adjudicado para: MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME, pelo 
menor lance de ES 37.796,000 (Trinta e Sete Mil, setecentos e 
Noventa Reais). 

ote: 004 - LOTE 04 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO 4m 06/09/2017 às 10:09:34 

k ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO Do NORTE 



   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
• d. 

LIMOEIRO 

  

    

DO NRTE 

  

    

     

Adjudicado para: RILAMI FERREIRA DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 1.947,400 (Um Mil Novecentos e Quarenta e Sete Reais e 
Quarenta Centavos). 

Lote: 005 - LOTE 05 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 10:06:40 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS L, pelo menor lance de R$ 12,810,750 (Doze Mil, 
Oitocentos e Dez Reais 6 Setenta e Cinco Centavos). 

Lote: 006 - LOTE 06 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 10:08:55 

Adjudicado para: JOSE ERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
ES 1.788,000 (Um Mil, Setecentos e Oitenta e Oito Reais). 

Lote: 007 - LOTE 07 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 12/09/2017 às 10:13:52 

Adjudicado para: MEDLI!FE COMERCIO E SERV DE EQUIP HOSPITALARES 
LTDA - ME, pelo meno lance de R$ 17.400,000 (Dezessete Mil, 
Quatrocentos Reais). 

Lote: 008 - LOTE 08 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 11:26:03 

Adjudicado para: BAUMÉR 5/A, pelo menor lance de R$ 66.200,000 
(Sessenta e Seis Mil, Duzntos Reais). 

1 ote: 009 - LOTE 09 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO m 06/09/2017 às 11:16:25 

Adjudicado para: VICTOI% SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de R$ 11.900,000 (01nze Mil, Novecentos Reais). 

,te: 010-LOTEIO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO im 06/09/2017 às 11:26:59 

Adjudicado para: D & V OMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 2.600,000 (Dois Mil, Seiscentos Reais). 

ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



øt2c 

LIMOEIRO 
DO NR TE 

1 11 'W1011  1 

Estado do Ceará 
qovERNo MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Lote: 011-LOTEI! 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/20 17 às 18:19:53 

Adjudicado para: JOSE NERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 13.200,000 (Treze Mil, Duzentos Reais). 

ote: 012- LOTE I2 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO1em 06/09/2017 às 11:28:14 

Adjudicado para: JOSE NERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
Ri 9.920,000 (Nove Mil, Novecentos e Vinte Reais). 

te: 013-LOTE13 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADOm 06/09/2017 às 14:00:01 

Adjudicado para- MED-DQNTO COM, DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pelo menor lance de R$ 6400,000 (Seis Mil, Quatrocentos Reais). 

ote: 014-LOTE 14 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO h 06/09/2017 às 14:11:19 

Adjudicado para: JOSE NRG1NO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 570,000 (Quinhentos e'Setenta Reais). 

ote: 015-LOTE15 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 14:22:43 

Adjudicado para: JOSE NERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
ES 2.395,000 (Dois Mil, Trezentos e Noventa e Cinco Reais). 

ote: 016-LOTE 16 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 15:09:40 

Adjudicado para: JOSE NRG1NO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
ES 610,000 (Seiscentos e Iez Reais). 

ote: 017-LOTE17 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 18:22:39 

ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Adjudicado para: MED-DONTO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pelo menor lance de R$ 6.j00000 (Seis Mil, Novecentos Reais). 

e: 021 - LOTE 2I 
Quantidade: 1,000 

   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

   

   

  

LIMOEIRO 
DO NRTE 

  

    

Adjudicado para: NUVX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, pelo 
menor lance de R$ 29. 99,000 (Vinte e Nove Mil, Seiscentos e 
Noventa e Nove Reais). 

Lote: 018 -LOTE I8 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 18:23:36 

Adjudicado para: NUV9C COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, pelo 
menor lance de R$ 9.800,000 (Nove Mil, Oitocentos Reais). 

1 Lote: 019-LOTE 19 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADdem 06/09/2017 às 15:16:21 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT,pe10 menor lance de R$ 2.479,500 (Dois Mil, 
Quatrocentos e Setenta e 1Tove Reais e Cinquenta Centavos). 

ote: 020 - LOTE 20 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO m 06/09/2017 às 15:20:06 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 15:21:37 

Adjudicado para: DISTRItSÉDJCA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGTCOS LT, pelo menor lance de 11$ 800,400 (Oitocentos Reais 
e Quarenta Centavos). 

ote: 022 - LOTE 22 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 18:18:31 

Adjudicado para: JOSE NEkGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 129.350,000 (Cento e Vinte e Nove Mil, Trezentos e Cinquenta 
Reais). 

te: 023- LOTE 23 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO e9  06/09/2017 às 18:26:39 

R ÁNTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



NWn de 

LIMOEIRO. 
DO NRTE 

'Rbi'Afln 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Adjudicado para: LABIIÉCNICA  PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME, 
pelo menor lance de R$ (3.700,000 (Três Mil, Setecentos Reais). 

Lote: 024 - LOTE 24 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 15:31:45 

Adjudicado para: RILAT'.fI FERREIRA DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 56.400,000 (Cinquenta e Seis Mil, Quatrocentos Reais). 

Lote: 025 - LOTE 25 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 15:42:16 

Adjudicado para: D & COMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 50.399,000 Cinquenta Mil, Trezentos e Noventa e Nove 
Reais). 

Lote: 026 - LOTE 26 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADOem 06/09/2017 às 15:44:39 

Adjudicado para: VICTO SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de ES 360,000 (Tre entos e Sessenta Reais). 

Lote: 027 - LOTE 27 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 15:47:37 

Adjudicado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de ES 720,000 (Setecentos e Vinte Reais). 

• .ote: 028 - LOTE 28 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 15:50:27 

Adjudicado para: VICTORr  SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de ES 5.600,000 (Cinco Mil, Seiscentos Reais). 

4.ote: 029 - LOTE 29 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO e  06/09/2017 às 15:52:33 

Adjudicado para: MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME, pelo 
menor lance de ES 29.960J000 (Vinte e Nove Mil, Novecentos e 
Sessenta Reais). 

ZtM4TONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



LIMOEIRO 
DO NRRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Lote: 030 - LOTE 30 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADflJDICAD em 06109/2017 às 15:55:51 

Adjudicado para: DISTMIÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LD, pelo menor lance de R$ 841,000 (Oitocentos e 
Quarenta e Um Reais). 1 

Lote: O31- LOTE 31 	E 

Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADd em 06/09/2017 às 18:25:38 

Adjudicado para: FORT4LMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LTDA - ME, 
pelo menor lance de R$ 3.600,000 (Três Mil, Seiscentos Reais). 

Lote: 032 - LOTE 32 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 16:01:07 

Adjudicado para: V1CTO. SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de R$ 250,000 (Duzçntos e Cinquenta Reais). 

Lote: 035 - LOTE 35 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 16:13:26 

Adjudicado para: D & V COMERCIO DE MATERIAL 1-JOSPI, pelo menor 
lance de R$ 783,000 (Sete?entos  e Oitenta e Três Reais). 

ote: 036- LOTE 36 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 16:15:50 

Adjudicado para: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 1.090,000 (Uni Mil, Noventa Reais). 

ote: 037- LOTE 37 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO ein 06/09/2017 às 16:18:23 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pélo menor lance de R$ 1.168,000 (Um Mil, Cento 
e Sessenta e Oito Reais). 

te: 038-LOTE38 
Quantidade: 1,000 

R 	ONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE r 



DO NRTE 
'ti$ç fll#t 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Situação: ADJUDJCAD Pem 06/09/2017 às 16:21:21 

Adjudicado para: ~-PONTO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
peio menor lance de R$ P.779,520 (Seis Mil, Setecentos e Setenta e 
Nove Reais e Cinquenta,e Dois Centavos). 

Lote: 039 - LOTE 39 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICAD em 06/09/2017 às 16:24:02 

Adjudicado para: JOSE SERGINO SOBREIRA - MIE, pelo menor lance de 
R$ 212,500 (Duzentos e Doze Reais e Cinquenta Centavos). 

Lote: 040 - LOTE 40 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06109/2017 às 16:29:55 

Adjudicado para: JOSE I4ERGJNO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 950,400 (Novecentos Cinquenta Reais e Quarenta Centavos). 

Lote: 041 -LOTE 41 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADOem 06/09/2017 às 16:32:02 

Adjudicado para: MEDLI?E  COMERCIO E SERV DE EQUIP HOSPITALARES 
LTDA - ME, pelo menor lance de R$ 975,000 (Novecentos e Setenta e 
Cinco Reais). 

ote: 042 - LOTE 42 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO pm 06/09/2017 às 16:33:51 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 221,850 (Duzentos e Vinte 
e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos). 

ote: 044 - LOTE 44 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 16:43:54 

Adjudicado para: NUVEX EOMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, pelo 
menor lance de R$ 1.215,0q0 (Um Mil, Duzentos e Quinze Reais). 

te: 045-LOTE 45 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO eip 06109/2017 às 16:46:06 

RjANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



NIffin de 

LIMOEIRO, 
DONRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Adjudicado para: JOSE 'NERGINO SOBREIRA - MB, pelo menor lance de 
R$ 270,000 (Duzentos e Setenta Reais). 

Lote: 048 - LOTE 48 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICAD$ em 06/09/2017 às 16:51:59 

Adjudicado para: D1STR1MÊDJCA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 11.745,000 (Onze Mil, 
Setecentos e Quarenta e Cinco Reais). 

Lote: 049 - LOTE 49 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJIJDICADC(em 06/09/2017 às 16:58:09 

Adjudicado para: VICTOk SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de R$ 11.520,000 (Onze Mil, Quinhentos e Vinte Reais). 

Lote: 050- LOTE 50 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO' rm  06/09/2017 às 16:59:50 

Adjudicado para: DISTRIhÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 155,080 (Cento e 
Cinquenta e Cinco Reais e Oito Centavos). 

ote: 051 - LOTE 51 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO L 06/09/2017 às 17:01:45 

Adjudicado para: JOSE NkRG1NO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 2.000,000 (Dois Mil Reais). 

ote: 052 - LOTE 52 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06109/2017 às 17:06:19 

Adjudicado para: VICTOR1  SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de 14$ 5.189,000 (CinFo  Mil, Cento e Oitenta e Nove Reais). 

te: 053-LOTE 53 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO ei 06/09/2017 às 17:10:55 

Adjudicado para: VICTOR ,SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de 14$ 425,000 (Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais). 

R ANTOMO JOAQUIM 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



P,!fttn d 

  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

LIMOEIRO 

 

   

 

DO NRTE 

   

     

     

     

Lote: 054 - LOTE 54 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADj) em 06/09/2017 às 17:12:35 

Adjudicado para: DISTIÇIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 432,100 (Quatrocentos e 
Trinta e Dois Reais e Dez Centavos). 

Lote: 055 - LOTE 55 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADÓ em 12/09/2017 às 12:56:22 

Adjudicado para: MED-ONTO COM, DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pelo menor lance da R$ 4079900 (Dois Mil, Setenta e Nove Reais e 
Noventa Centavos). 

Lote: 056-LOTE 56 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO, em 06/09/2017 às 17:16:54 

Adjudicado para: D & Vi COMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 1. 150,000 (91 Mil, Cento e Cinquenta Reais). 

Lote: 057 - LOTE 57 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADOm 06/09/2017 às 17:21:59 

Adjudicado para: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME, pelo menor 
lance de R$ 672,000 (Seiscentos e Setenta e Dois Reais). 

ate: 058- LOTE 58 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:25:11 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 339,300 (Trezentos e 
Trinta e Nove Reais e Trinta Centavos). 

ate: 059 - LOTE 59 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:27:24 

Adjudicado para: D & V (IOMERCIO DE MATERIAL 1-TOSPI, pelo menor 
lance de R$ 3.720,000 (Três Mil, Setecentos e Vinte Reais). 

te: 060-LOTE 60 
Quantidade: 1,000 

R NTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 

à 



     

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

     

     

   

LIMOEIRO 

   

DONRTE 

  

     

      

      

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:30:03 

Adjudicado para: D & COMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 2.630,000 (Dois Mil, Seiscentos e Trinta Reais). 

Lote: 061 - LOTE 61 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:31:48 

Adjudicado para: D & COMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 6.376,560 (Seis Mil, Trezentos e Setenta e Seis Reais 
e Cinquenta e Seis CentaJos). 

Lote: 062 - LOTE 62 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADOIem 06/09/2017 às 17:39:04 

Adjudicado para: JOSE }{ERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 500,000 (Quinhentos Reais). 

ote: 063 - LOTE 63 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO fm 06/0912017 às 17:41:53 

Adjudicado para: D & V ÇOMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 1.380,000 (Uni  Mil, Trezentos e Oitenta Reais). 

ote: 064- LOTE 64 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO e'p 06/09/2017 às 17:43:43 

Adjudicado para: MEDLIFE COMERCIO E SERV DE EQUIP HOSPITALARES 
LTDA - ME, pelo menor lance de Itt 3.237,000 (Três Mil, Duzentos e 
Trinta e Sete Reais). 

e: 065 - LOTE 65 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO erti  06/09/2017 às 17:46:15 

Adjudicado para: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de R$ 8.400,000 (Oito Mil, 
Quatrocentos Reais). 

e: 066- LOTE 66 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO en4 06/0912017 às 17:48:43 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



Prtfrcsø4 

LIMOEIRO 
De NRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

   

   

Adjudicado para: NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA, pelo 
menor lance de ES 1.400,000 (Um Mil, Quatrocentos Reais). 

Lote: 067 - LOTE 67 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:52:29 

Adjudicado para: MUL1IPR1NT COMERCIO DE TONERS EIRELI - ME, pelo 
menor lance de R$ 32.500,000 (Trinta e Dois Mil, Quinhentos 
Reais). 

Lote: 068 - LOTE 68 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADcL em 06/09/2017 às 17:54:07 

Adjudicado para: DJSTRMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT, pelo menor lance de ES 319,000 (Trezentos e 
Dezenove Reais). 

Lote: 069 - LOTE 69 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:56:09 

Adjudicado para: DIST14'IÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
ODONTOLOGICOS LT,Ielo  menor lance de R$ 159,500 (Cento e 
Cinquenta e Nove Reais eCinquenta Centavos). 

Lote: 070 - LOTE 70 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO »m 06/09/2017 às 17:58:06 

Adjudicado para: FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES -LTDA - ME, 
pelo menor lance de ES 07,130 (Cento e Sete Reais e Treze 
Centavos). 

ote: 071 - LOTE 71 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 17:59:45 

Adjudicado para: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPI, pelo menor 
lance de R$ 253,750 (Duzehtos e Cinquenta e Três Reais e Setenta e 
Cinco Centavos). 

te: 072 - LOTE 72 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO ejn 06/09/2017 às 18:01:49 

ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 

4 



LIMOEIRO 
DO NRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Adjudicado para: FOR1ALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LTDA - ME, 
pelo menor lance de R$ P.479,000 (Um Mil, Quatrocentos e Setenta e 
Nove Reais). 

Lote: 073 - LOTE 73 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADÕ em 06/09/2017 às 18:04:15 

Adjudicado para: JOSE NERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 1.400,000 (Um Mil, Ouatrocentos Reais). 

Lote: 074 - LOTE 74 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICAD4 em 06/09/2017 às 18:05:48 

Adjudicado para: RJLAIvII FERREIRA DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 3.400,000 (Três Mil, Quatrocentos Reais). 

Lote: 075 - LOTE 75 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 18:07:31 

Adjudicado para: R1LAM FERREIRA DA SILVA-ME, pelo menor lance de 
R$ 28.208,000 (Vinte e Oito Mil, Duzentos e Oito Reais). 

Lote: 076- LOTE 76 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 06/09/2017 às 18:09:31 

Adjudicado para: JOSE NRGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 1.800,000 (Um Mil, Oitocentos Reais). 

ate: 077 - LOTE 77 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO 	06/09/2017 às 18:26:07 

Adjudicado para: EUGEN4&NO AUTOMOVEIS LTDA, pelo menor lance de R$ 
130.000,000 (Cento e Trinta Mil Reais). 

'te: 079 - LOTE 79 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO 406/09/2017 às 18:12:27 

Adjudicado para: FORTÀL}VIED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LTDA - ME, 
pelo menor lance de R$ 3.4?9,750  (Três Mil, Quatrocentos e Vinte e 
Nove Reais e Setenta e Cin4o Centavos). 

11 ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 



LIMOEIRO 
DONARTE 

'i,*tFNr • 

Estado do Ceará 
bOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Lote: 081 - LOTE 43 
Quantidade: 1.000 

Situação: ADJUDICADQ em 06/09/2017 às 16:36:01 

Adjudicado para: JOSE 11ERGINO SOBREIRA - ME, pelo menor lance de 
R$ 880,000 (Oitocentos e Oitenta Reais). 

Pregoeiro(a) 

14 M'4TONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


